
SE|gXDIAR10 OFICIAl. DO MUNfCIPIO DE SOBRAL - Ano VI-N” 1265, quinta-fcira, 10 dc fcvcreiio/e 2022

FI

\-o.
m uarteIvo Ferreira Gomes

Prefeito de Sobral
David Gabriel FerretCbrisdanne Marie Aguiar Coelho

Vice-Prcfcita de Sobral

,

Chefe do Gabinete doXPrftCeitoif-

SECRETARIATE

Rodrigo Mcsquita Araujo
Procurador Geral do Munidpio

: Luiz Ramom.Teixeira Carvalho
Secrutariu do Plane)antcnto c Gcstiin

: F'rahcisco Valclo Cezar Ptnheim Junior
ComrOlador e Ouvidor Gefat do Munidpio

Maria do Socorro Rodrigues de Oliveira
Sccrctifia Municipiil das Finangas

;ÿ Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Sccretario Municipal da Educajao

'

Regina Celia Carvalho da Silva
SecretarJa Municipal daSaude

F.ugcnio Parcel' Sempaio Silveira
Sccretario daJuvcntudc, Esportc c Lazer

Simone Rodrigues Passes
Secretaria da Cultuta e Tuns

SECRF.TARIA DO PLANF.MMKNTO
E GESTAO

David Maclrado Bastos
Sccretario Municipal da InfraesCrutura

Carlos Evanilson Oliveira Vasconcelos
Sccretario da Conscrvaÿao e Serviÿos Publicos

Kaio Hemerson Dutrn
Sccretario do Transito c Trimspone

Marilia Gouveia Ferreira Lima
SecretAria da Urbanismo, Habiragao e Mela Ambiente

Alexandra Cavalcante Arcanjo Vasconcelos
Secretaria do Trabalho e Desenvoivlniento .Economico

Emanuela Vasconcelos Leite Costa
Secretaria da Scgutansa Cidada

Andrezza Aguiar Coellio
Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistcricia Social

[SEPLAGj ;1 '

Coordenadoria de Atos e
Publicacoes Ofieiais

Rua Viriato tie Metieiros.N" i 250, Centro
Sobral- CearA

Foncs: 188) 3677-1175 (88) 3677-1174 !

Piano Oiicial do Muriictpio - DQM

E-niallr diaiio(ÿjsobral.;ce:-gov,br 1:
Site tic Accsso: http://diario,st jbi‘a3,ce.gov.br

mo

296/2019, 297/2019, 469/20 19 - GABPREF, 523/2017 e 82/2019 -SECOGE,
comunica o resultado do PREGAO ELETRONICO N° 213/2021 - SAAE (BB
N“ 915422). OBJETO: Scrviyo dc ofieina mecanica tipo usinagem, rctifica c
solda, tetido como resultado a labels cm anexo. Adjudicado cm 31/01/2022 e
homologndo em 07/02/2022. SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E
GESTAO - Central de Licita$6es. Sobral - Ceara, 10 de fevereiro de 2022. A
Pregoeira - LISASOARES DE OLIVEIRA.

*ÿ TjLT AWEXhÿXTR>iy> DA -»TA T)P. REGISTRO «&?•&'
VR.
rrAiuo

OFERTADO

VR. TOT
LICIT*

rA!.
notVtARCA I

FABRIC.'ANTE
QUANT.

ESTTMADA
UN

QKSCRTCAOITEM VF.NcKbORA UND
<RJ>{RSI

l.OTF.DI
I AGUA PARA AUTOCLAVE.

MAO ESTER N„ AGUA
DEIONIZADA - Q.S.P.

JA, U GAUO COM S UTKOS.
Dcsmvaa tuulpkmentAri Nio_ injcUvel c<niiniicsnncnlepur;i.

FAST MED
DISTRlBUIOORA

DE PRODUTOS
KOSFITALARES

LT

1.200 FOKTSAN RS 10,(1J RS 12.06U.0I>

RCONOMFA (•/,)
R5 I2.OSO.QCITOTAL

VENCEDORA VR. ESThMAtlO VR. LICITADO DIFERKNCALOTE
VR. TOTAL UC1TADO: RS 12.060,00

L NUNESDE SOUSA
ME

5,47*1.949.599,50 112.917,771 1062.917,27

COMUNICADO RECURSO ADMINISTRATIVO/ABERTURA DAS
PROPOSTASTltCNlCAS E OF. PRF.COS DA CHAMADA PUBLICA N"
22001-SMS.DA: Comissao Permanentc de Lieilai;ao. AS: Empresas Licilantes
da CHAMADA PUBLICAN” 2200 1 -SMS - GESTAO COMPARTILHADA E
EXECUQAO DAS ATTVIDADES E SERVigOS DO HOSPITAL
MUNICIPAL ESTEVAM PONTE, NO MUNICiPIO DE SOBRAL/CE. REF.:
Abeitura das Propostas Tecnicas e Propostas de Pre<;os. . A Comissao
Permanente de Licitaÿao da Prefeitura Municipal de Sobral comunica as
empresas licitantcs do Processo acima mencionado quc. passado o prazo
recursal, NENHUMA EMPRF.SA IMPETROU RECURSO contra a dccisao da
ComissSo por ocasiao da sessao de abertura dos Documentos de Habilitapao.
ocoiTida em 03 de fevereiro de 2022. Tstojrosto, flea a empresa licitante
HABILITADA: FNSTITUTO PARA GESTAO EM SAUDE DE SOBRAL
convidada para a sessao de abertura do Envelope de Proposta Tecnica e
Proposta de Piefo que ira acontecer no dia 11/02/2022, as 14:00bs, na Sala de
Licitajoes do Editlcio Sede da Prefeitura Municipal de Sobral, situada a Rua
Viriato dc Medeiros, n° 1.2S0, 4“ Andar. Baino Centro. Convida ainda a

(NABILITADA: FUNDACAO LEANDRO BEZERRA DE
MENEZES, a iim de que possa receber o sou envelope de proposta Iccniea c
proposta de prefo devidamente lacrado. Sobral - CE, 10 dc fevereiro de 2022.
Edson ).uis Lopes Andrade - MEMBRO DA COMISSAO PERMANENTEDE
LICTTAgAO.

EXTRATO DE LICITAgAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL - PROCESSO SPU N° PI 83575/2022, EDIT/XL
DO PREGAO ELETRONICO N° PE2200I - SME (SRP) (BB N° 921200).
Aviso dc Lieitayao - Central de Licitaqoes. Inlcio da Disputa: 23/02/2022 as
09:00h (Horario de Brasilia). OBJETO: Registro de Preqo para futuros e
eventuais seiviqos de locaqao de veiculos, para atendcr as demandas da
Secretaria da Educaqao de Sobral, confonne espeeifieafoes constantes no
Termo de Referenda Valor do Edital: Grutuiro. INFORMAgOES: Site:
http://licitacoes .sobral.cc.gov.br e a Rua Viriato dc Medeiros, l .250, 4“ andar.
Fone: (88) 3677-1157 e 1 146. Sobral - CE. 09/02/2022. O Prcgoeiro - JORGE
HJ IZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR.

EXTRATO DE LICITAgAO - ESTADO DO CEAR.A - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DE TOMADA DE PREgOS N”
TP22001 -SEINFRA-Aviso dc Licitaijao- Comissao Permanentc de Licitaffio.
Data dc Abertura: 03/03/2022 as 09:00h. OBJETO: Contrataÿao de empresa
especializadapara execmjao deconstrufao deAreninha nobairro.ToseEttclides,
no municipiode Sobral -CE. Valor dci Edital: Gratuito. INFORMAgOES: Site:
http://licitacocs .sobral.ce.gov.br e Rtia Viriato de Medeiros. 1.250, 4" Andar.

Centro. Fone: (88)3677-1157 e 1146,Sobral - C.E. 09/02/2022.ACOMISSAO-
Karmelina Marjorie NoguciraBarroso - Prcsidente.

AVISO DE RESULTADO FINALDE1JCTTACAO-A Central de LiciUicao
da Prefeitura Municipal de Sobral, por imermedio do Pregoeiro e membros da
equips de apoio dcsignados, eonforme o caso, pclos atos 179/2020, 233/2019,

1.949.999,50 112.917,77 5,47%TOTAIS 2.062 917ÿ7

VALOR NAO ADQL'IRIDQ- O.UU

AVISO DE RESULTADO FINAL DE I.ICITACAO -A Central de Licitaqao
da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermedin do Pregoeiro c membros da
equipe dc apoio dcsignados, confonne o caso. pclos atos 179/2020, 233/2019,

296/2019, 297/2019. 469/2019 - GABPREF. 523/2017 e 82/2019 - SECOGE,

comunica o resultado do PREGAO ELETR6NICO N” 209/2021 - SMS (SRP)
(BB N" 9 1 3771). OBJETO: Registro de Pre?o para futureseeventuais aquisipcies
de material de limpeza e acessorios 1 destinados as imidades da Secretaria
Municipal da Saudc dc Sobral/CE, tendo como resultado a tabela cm anexo.
Adjudicado em 27/01/2022 e homoloeado em 08/02/2022. SECRETARIA DO
PLANEJAMENTO E GESTAO - Central de Lieilagoes. Sobral - Ceara. 10 de

fevereirodc 2022.APregoeira - ALINE DEVASCONCELOSSOARES.

SISnrsnucAo M.USCA ISL.VE/JCOJURA

=lrTc"

XIUM8A COMISW

COMfUAST 3,060/011,66UK'I).

Lnjzrar* irtiAempresa (ULtMTAOUMUtOO

EWDUsTSfADi
rpooUTus tjt

_ IJMITZA I.TUA

3 ««.!«*ClrifNACT J.«l«M>.

iss:r
v“ssr*

oao.00“.xuir
cwt-rnURÿVAJlLUi

s BOB1NA PL SALO K.i<1trO f»*1
Jnn IIW1AIMA SKn.
nc.oisrAiiE.viti

Jlno.M16JO OJI.uu

rÿLÿs-c.':TAtaOtHO U K M CM

UO«fcIfAt«». RECJUtENTt CVt
rt-Lercco COM HO'ÿA nKi sra AY
t IAUA ‘cm»nsi«tan.

«» M,9}%

T.TVM5EAITDA

Msm
rrtiLD'aitMtJTto) ___
fsrysshaswss

rtlkjl . iritiwsjirs

•.b.ir.H m. Iir>an 4?<rr

nmv.uiDc
oLrvzWA

.ÿoScTJrK
U.75LTVD.

VASO

‘ssissr
T-WJ.I*ISirm

•SSL.
rV"itft,'ti.mACAWALo

l.'3KnmNnx

aSSS
NIW Ci«nel<*ioda!cam hiu »»
tUdicn tmUBtc 'AM

mm
Cnu|>1rfl«WKuaM)u aioidzm »ÿ

41 AVVISA. UunJn

ntroiAP. oc
OLtVEJRA

VAStONCtlOS
‘N.toCklSTAt.inm

KiLwrACiiMtutfio
ciKpuffttiAor

monUTAtut!
U.UrtZALIL'A

(JJAPITILWE

D*A cuAresao
DC

KtU>
(Mm

FXUDUTUti DE
UWEFiV LIDA

JOl'.i«l3t AJtiTJlliAo mtoUNIX

“‘ÿSSSSSff asa»sssK5r“ [IILA

tlMfFX.Vl.TOA
•H ?lt.4| M77%ni6.4»ja

VAlDlt NAt: Atiouutiuui


